

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23/05/25

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

STAV-AGENCY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ: 25482505

DIČ: CZ25482505

IČ:

DIČ:

IČ: 25482505

DIČ: CZ25482505

Cena bez DPH			234 915,73
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	234 915,73	49 332,30
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			284 248,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	23/05/25		
Stavba:	Vícepráce - Speciální škola Frýdlant		
Místo:		Datum:	22. 5. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	STAV-AGENCY s.r.o.	Zpracovatel:	STAV-AGENCY s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		234 915,73	284 248,03
23/05	Základy přístřešek - odpočty	-81 660,51	-98 809,22
23/05/01	Komunikace - zpevněné plochy - odpočty	-232 945,98	-281 864,64
23/05/02	Vnitřní žaluzie	13 330,00	16 129,30
23/05/03	Podlahová krytina - odpočet	-37 897,82	-45 856,36
23/05/04	Podlahová krytina PVC	26 653,53	32 250,77
23/05/05	Přisazená svítidla, internet sborovna	12 900,00	15 609,00
23/05/06	Demontáže - odpočty	-14 853,37	-17 972,58
23/05/07	Dešťová kanalizace - odpočty	-6 925,63	-8 380,01
23/05/08	Opěrná zeď	500 777,25	605 940,47
23/05/09	Doplňky dveří - samozavírače	29 689,06	35 923,76
23/05/10	AL kompozitní obklad	25 849,20	31 277,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt:
23/05 - Základy přístřešek - odpočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

Cena bez DPH			-81 660,51
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-81 660,51	21,00%	-17 148,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-98 809,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05 - Základy přístřešek - odpočty

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: STAV-AGENCY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-81 660,51
HSV - Práce a dodávky HSV		-81 660,51
1 - Zemní práce		-22 219,31
2 - Zakládání		-48 348,46
998 - Přesun hmot		-11 092,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05 - Základy přístřešek - odpočty

Místo: Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Projektant: STAV-AGENCY
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel: STAV-AGENCY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -81 660,51

D HSV Práce a dodávky HSV -81 660,51

D 1 Zemní práce -22 219,31

1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-11,505	503,40	-5 791,62	
2	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	-4,640	1 440,00	-6 681,60	
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-16,145	182,40	-2 944,85	
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-80,725	13,86	-1 118,85	
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-29,061	188,40	-5 475,09	
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-16,145	12,84	-207,30	

D 2 Zakládání -48 348,46

7	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	-13,231	2 604,00	-34 453,52	
8	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	-5,336	2 604,00	-13 894,94	

D 998 Přesun hmot -11 092,74

9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-46,452	238,80	-11 092,74	
---	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt:
23/05/01 - Komunikace - zpevněné plochy - odpočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

Cena bez DPH		-232 945,98	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-232 945,98	21,00%	-48 918,66
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-281 864,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/01 - Komunikace - zpevněné plochy - odpočty

Místo: Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Projektant: STAV-AGENCY s.r.o.
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel: STAV-AGENCY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-232 945,98
HSV - Práce a dodávky HSV	-232 945,98
2 - Zakládání	-15 096,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-121 555,28
4 - Vodorovné konstrukce	-94 224,55
998 - Přesun hmot	-2 070,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/01 - Komunikace - zpevněné plochy - odpočty

Místo: Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Projektant: STAV-AGENCY s.r.o.
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-232 945,98	
D HSV Práce a dodávky HSV							-232 945,98	
D 2 Zakládání							-15 096,00	
1	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru - materiál ve výztuži	m	-18,500	816,00	-15 096,00	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-121 555,28	
2	K	311321814	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže	m3	-16,080	2 928,00	-47 082,24	
3	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	-90,570	327,60	-29 670,73	
4	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	-90,570	85,80	-7 770,91	
5	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	-90,570	138,00	-12 498,66	
6	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	-0,753	32 580,00	-24 532,74	
D 4 Vodorovné konstrukce							-94 224,55	
7	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	-0,525	3 144,00	-1 650,60	
8	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	-0,023	38 220,00	-879,06	
9	K	434191462	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných jednostranně do otvorů se zazděním	m	-9,320	696,00	-6 486,72	
10	M	58388024_I10-I11	stupeň schodišťový žulový snímaný s drážkou - pemrlovaný dle specifikace v PD ozn I10 a I11	m	-9,320	9 000,00	-83 880,00	
11	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-3,241	343,80	-1 114,26	
12	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-3,241	66,00	-213,91	
D 998 Přesun hmot							-2 070,15	
13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-44,234	46,80	-2 070,15	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt:
23/05/02 - Vnitřní žaluzie

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

Cena bez DPH		13 330,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 330,00	21,00%	2 799,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	16 129,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/02 - Vnitřní žaluzie

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: STAV-AGENCY s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	13 330,00
PSV - Práce a dodávky PSV	13 330,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	13 330,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/02 - Vnitřní žaluzie

Místo: Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel: STAV-AGENCY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 330,00

D PSV Práce a dodávky PSV 13 330,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 13 330,00

1	K	004.R	Dodávka a montáž vnitřních žaluzií BLACKOUT 1710x2000 mm	ks	2,000	4 165,00	8 330,00	
2	K	004a.R	Dodávka a montáž vnitřních žaluzií BLACKOUT 600x2000 mm	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt:
23/05/03 - Podlahová krytina - odpočet

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	22. 5. 2025
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	25482505
STAV-AGENCY s.r.o.	DIČ:	CZ25482505
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	25482505
STAV-AGENCY s.r.o.	DIČ:	CZ25482505
Poznámka:		

Cena bez DPH		-37 897,82	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-37 897,82	21,00%	-7 958,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-45 856,36

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/03 - Podlahová krytina - odpočet

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: STAV-AGENCY s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-37 897,82
PSV - Práce a dodávky PSV	-37 897,82
776 - Podlahy povlakové	-37 897,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/03 - Podlahová krytina - odpočet

Místo: Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Projektant: STAV-AGENCY s.r.o.
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel: STAV-AGENCY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -37 897,82

D PSV Práce a dodávky PSV -37 897,82

D 776 Podlahy povlakové -37 897,82

1	K	776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu	m2	-36,600	113,10	-4 139,46	
2	M	28411080	vinyl sametový vyrobený systémem vložkování tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vláknů 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB	m2	-43,920	767,00	-33 686,64	
3	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	-0,090	398,45	-35,86	
4	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,090	398,45	-35,86	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt:
23/05/04 - Podlahová krytina PVC

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

Cena bez DPH			26 653,53
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 653,53	21,00%	5 597,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			32 250,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/04 - Podlahová krytina PVC

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: STAV-AGENCY s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	26 653,53
PSV - Práce a dodávky PSV	26 653,53
776 - Podlahy povlakové	26 653,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/04 - Podlahová krytina PVC

Místo: Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel: STAV-AGENCY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 26 653,53

D PSV Práce a dodávky PSV 26 653,53

D 776 Podlahy povlakové 26 653,53

1	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	36,600	159,25	5 828,55	
2	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1	m2	43,920	466,70	20 497,46	
3	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,411	398,45	163,76	
4	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,411	398,45	163,76	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt:
23/05/05 - Přisazená svítidla, internet sborovna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAV-AGENCY s.r.o.

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
STAV-AGENCY s.r.o.

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

Poznámka:

Cena bez DPH		12 900,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 900,00	21,00%	2 709,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	15 609,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/05 - Přisazená svítidla, internet sborovna

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: STAV-AGENCY s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 900,00
M_22_01 - Materiál elektromontážní slaboproudý	12 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/05 - Přisazená svítidla, internet sborovna

Místo: Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Projektant: STAV-AGENCY s.r.o.
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 900,00

D		M_22_01	Materiál elektromontážní slaboproudý				12 900,00	
1	K	644646.R	Kabeláž pro internet - SBOROVNA	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	
2	K	646444.R	Přisazená světla - učebny	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt:
23/05/06 - Demontáže - odpočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

Cena bez DPH		-14 853,37	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-14 853,37	21,00%	-3 119,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-17 972,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/06 - Demontáže - odpočty

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: STAV-AGENCY s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-14 853,37
HSV - Práce a dodávky HSV	-14 853,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-11 860,87
997 - Přesun sutě	-2 992,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/06 - Demontáže - odpočty

Místo: Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Projektant: STAV-AGENCY s.r.o.
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -14 853,37

D HSV Práce a dodávky HSV -14 853,37

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -11 860,87

1	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	-21,000	227,40	-4 775,40	
2	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	-35,900	46,74	-1 677,97	
3	K	981011111	Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	-87,500	61,80	-5 407,50	

D 997 Přesun sutě -2 992,50

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-6,530	177,60	-1 159,73	
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-97,538	5,00	-487,69	
6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-1,674	333,60	-558,45	
7	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-6,793	115,80	-786,63	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt:
23/05/07 - Dešťová kanalizace - odpočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

Cena bez DPH			-6 925,63
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-6 925,63	21,00%	-1 454,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-8 380,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/07 - Dešťová kanalizace - odpočty

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: STAV-AGENCY s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-6 925,63
HSV - Práce a dodávky HSV		-6 925,63
1 - Zemní práce		-6 908,00
998 - Přesun hmot		-17,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/07 - Dešťová kanalizace - odpočty

Místo: Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Projektant: STAV-AGENCY s.r.o.
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -6 925,63

D HSV Práce a dodávky HSV -6 925,63

D 1 Zemní práce -6 908,00

1	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-44,000	103,00	-4 532,00	
2	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-44,000	54,00	-2 376,00	

D 998 Přesun hmot -17,63

3	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,026	678,00	-17,63	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt:
23/05/08 - Opěrná zeď

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

Cena bez DPH		500 777,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	500 777,25	21,00%	105 163,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	605 940,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/08 - Opěrná zeď

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: STAV-AGENCY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		500 777,25
HSV - HSV		330 643,15
1 - Zemní práce		27 920,14
2 - Zakládání		5 032,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce		175 890,00
360333 - Opěrná zeď		77 080,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		25 440,40
997 - Přesun sutě		14 370,50
998 - Přesun hmot		4 909,61
PSV - Práce a dodávky PSV		170 134,10
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		2 734,10
767 - Konstrukce zámečnické		167 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/08 - Opěrná zeď

Místo: Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Projektant: STAV-AGENCY s.r.o.
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 500 777,25

D HSV HSV 330 643,15

D 1 Zemní práce 27 920,14

1	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	7,000	1 134,00	7 938,00	
VV					7,000			
2	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	41,520	93,00	3 861,36	
VV					24*0,6*0,8	11,520		
VV					30	30,000		
VV					Součet	41,520		
3	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	23,040	314,40	7 243,78	
VV					11,520*2	23,040		
4	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	33,000	269,00	8 877,00	CS ÚRS 2025 01
VV					30*1,1	33,000		

D 2 Zakládání 5 032,50

5	K	212751101	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 50 pro meliorace	m	25,000	159,00	3 975,00	
VV					25	25,000		
15	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	25,000	42,30	1 057,50	
VV					25*1	25,000		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 175 890,00

6	K	327121111	Montáž ŽB dílců opěrných zdí hmotnosti do 5 t	kus	41,000	4 290,00	175 890,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	------------	----------------

D 360333 Opěrná zeď 77 080,00

7	K	1596.R	VR 60/55	ks	1,000	2 120,00	2 120,00	
8	K	1597.R	Přímá 60/55	ks	3,000	1 400,00	4 200,00	
9	K	1598.R	Přímá 80	ks	4,000	1 610,00	6 440,00	
10	K	1599.R	Přímá 100	ks	4,000	1 790,00	7 160,00	
11	K	1600.R	Přímá 120	ks	28,000	1 930,00	54 040,00	
12	K	1601.R	VR 120	ks	1,000	3 120,00	3 120,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 440,40

13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	65,000	174,60	11 349,00	
VV					7,8+16,5+17,9+2,8+20	65,000		
14	M	59217037	obrubnik betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	65,000	101,00	6 565,00	
VV					65	65,000		
16	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	6,720	1 120,00	7 526,40	CS ÚRS 2025 01
VV					24*0,8*0,35	6,720		

D 997 Přesun sutě 14 370,50

17	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	13,104	515,45	6 754,46	
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,104	177,60	2 327,27	
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	183,456	5,00	917,28	
VV					13,104*14 "Přepočtené koeficientem množství	183,456		
20	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	13,104	333,60	4 371,49	
VV					13,104	13,104		

D 998 Přesun hmot 4 909,61

21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	50,355	97,50	4 909,61	
VV					50,355	50,355		

D PSV Práce a dodávky PSV 170 134,10

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 734,10

22	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	24,000	43,49	1 043,76	
VV					24	24,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	28323006	<i>folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s nakaširovanou filtrační textilií s výškou nopů 8mm</i>	m2	26,400	62,47	1 649,21	
VV		24*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			26,400			
24	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,014	858,00	12,01	
25	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,014	2 080,00	29,12	
D		767	Konstrukce zámečnické			167 400,00		
26	K	767995112.R	D+M madla na opěrné zdi ST07	ks	2,000	2 700,00	5 400,00	
27	K	767995113.R	D+M zábradlí na opěrné zdi	m	20,000	8 100,00	162 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt:
23/05/09 - Doplnky dveří - samozavírače

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

Cena bez DPH			29 689,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 689,06	21,00%	6 234,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			35 923,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/09 - Doplnky dveří - samozavírače

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: STAV-AGENCY s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	29 689,06
PSV - Práce a dodávky PSV	29 689,06
766 - Konstrukce truhlářské	29 689,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/09 - Doplnky dveří - samozavírače

Místo: Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Projektant: STAV-AGENCY s.r.o.
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel: STAV-AGENCY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 689,06

D PSV Práce a dodávky PSV 29 689,06

D 766 Konstrukce truhlářské 29 689,06

1	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dvevní křídlo	kus	18,000	314,00	5 652,00	CS ÚRS 2025 01
2	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	18,000	1 330,00	23 940,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	295,920	0,33	97,06	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt:
23/05/10 - AL kompozitní obklad

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

Cena bez DPH			25 849,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 849,20	21,00%	5 428,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			31 277,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/10 - AL kompozitní obklad

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: STAV-AGENCY s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	25 849,20
PSV - Práce a dodávky PSV	25 849,20
767 - Konstrukce zámečnické	25 849,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce - Speciální škola Frýdlant
Objekt: 23/05/10 - AL kompozitní obklad

Místo: Datum: 22. 5. 2025
Zadavatel: Projektant: STAV-AGENCY s.r.o.
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel: STAV-AGENCY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 849,20

D PSV Práce a dodávky PSV 25 849,20

D 767 Konstrukce zámečnické 25 849,20

2	M	194208.R1	Al kompozitní obklad s PE jádrem tl. 4,0mm	m2	-33,140	663,00	-21 971,82	
4	M	194208.R2	Al kompozitní obklad s FR jádrem tl. 3,0mm	m2	33,140	1 443,00	47 821,02	

VV		1,15*3,1*3 "W2c			10,695			
VV		(4,65*3,1-2,2*2,72)*2 "W2d			16,862			
VV		-1,15*3,1*2			-7,130			
VV		Mezisoučet			20,427			
VV		(0,6+2,75*2+0,6*6) "W3			9,700			
VV		Mezisoučet			9,700			
VV		Součet			30,127			
VV		30,127*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			33,140			